
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.06.201329.06.2013

29.6.2013 23:59:59 - 29.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179500032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Hořejší Předměstí, V pískovně Hasiči nenahlášené pálení uhasili vysokotlakým proudem. 
Beze škody.

29.6.2013 19:15:13

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

179495032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy V, Měchurova 116 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly na 
zapnutém sporáku potraviny.

29.6.2013 15:33:10

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

179499032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Kolinec, Kolinec 268 Hasiči otevřeli byt, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Hasiči vnikli do bytu, na zemi nalezli osobu. Přenesli ji do 
postele. ZZS rozhodla, že osoba bude převezena do 
nemonice, Hasiči osobu transportovali do sanity.

29.6.2013 19:15:11

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

179493032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Pobřežní 997/0 Hasiči vyprostili z Radbuzy vozík za automobil pomocí 
navijáku a z druhého břehu řeky pomocí nastavovacího 
háku kočárek.

29.6.2013 15:25:37

Stanice Přeštice(L), Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

179481032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Ke hřišti 912 Požár plastových kontejnerů způsobil škody 20 tisíc korun. 29.6.2013 3:11:10

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

179491032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Petákova 981/8 Hasiči zlikvodovali olej, který unikl z poškozené nádrže OA.29.6.2013 8:53:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

179501032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1643/19 Hasiči se dostali do výměníkové stanice transformátoru, ze 
které vycházel kouř, násilím. Z důvodu technické závady 
došlo k úniku oleje a jeho pálení. Na místo se dostavil 
technik Teplárenské pohotovostní služby a technik ČEZ. 
Beze škody.

29.6.2013 19:25:05

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba, Teplárenská pohotovostní služba, Pohotovostní 
služba el. rozvodných závod

179503032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická 160 Hasiči havarovanou motorku a OA zajistili proti požáru. 
Spolupracovali se ZZS při ošetření pacientů. Z vozidel 
nenikly žádné provozní kapaliny, místo si převzala PČR.

29.6.2013 20:33:12

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.6.2013 16:02 1 2Strana /



Spolupracovali se ZZS při ošetření pacientů. Z vozidel 
nenikly žádné provozní kapaliny, místo si převzala PČR.

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179504032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Jízdecká ŽEna vyhrožující sebevraždou na jeřábu na staveništi u 
Plazy. Prvotní kontakt se ženou navázala ostraha 
staveniště, následně policejní vyjednavač. Prostor 
staveniště nedovoloval ustavení výškové techniky ani 
instalaci seskokové matrace. Na jeřáb za ženou do výšky 
cca 25 metrů vylezl pomocí lezecké techniky hasič. Po 
zhruba půlhodinovém rozhovoru se hasiči podařilo ženu 
přesvědčit, aby se s ním vrátila na zem. Ženu si převzala 
do péče ZZS.

29.6.2013 20:49:17

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

179492032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 1122 Na chodbě bytového domu byl cítit kouř. Hasiči otevřeli 
speciálním nářadím dveře do bytu, uvnitř na sporáku hořely 
zapomenuté potraviny. Hasiči v bytě nalezli spící osobu. 
Dotyčná osoba nepožadovala ošetření ZZS. Hasiči 
odvětrali byt. Pedáno majiteli.

29.6.2013 10:18:01

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

2

0

0 0

0

20

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.6.2013 23:59:5929.6.2013 0:00:00

29.06.2013 - 29.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.6.2013 16:02 2 2Strana /


